

Årsredovisning för
FEN Kitchen Management AB

559312-4760

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Fendert
Styrelseledamot

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FEN Kitchen Management AB, 559312-4760, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bed säte i Stockholms Län, Stockholm kommun skall bedriva konceptutveckling och konsultverksamhet till bolag som främst är verksamma inom restaurang och hotellnäring.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 116 880	874 541	626 313	98 898
Resultat efter finansiella poster	-20 442	-29 520	-708	89 426
Soliditet %	17	40,7	47,4	69,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	70 297	-29 520
Balanseras i ny räkning		-29 520	29 520
Årets resultat			-20 442
Belopp vid årets utgång	25 000	40 777	-20 442

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 777
Årets resultat	-20 442
Summa	20 335
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 335
Summa	20 335

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 116 880	874 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 116 880	874 541
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-188	-1 334
Övriga externa kostnader		-225 904	-219 413
Personalkostnader	2	-909 204	-682 623
Summa rörelsekostnader		-1 135 296	-903 370
Rörelseresultat		-18 416	-28 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 155	-755
Summa finansiella poster		-2 026	-691
Resultat efter finansiella poster		-20 442	-29 520
Resultat före skatt		-20 442	-29 520
Årets resultat		-20 442	-29 520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 875	0
Övriga fordringar		85 097	33 071
Summa kortfristiga fordringar		190 972	33 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 414	128 449
Summa kassa och bank		75 414	128 449
Summa omsättningstillgångar		266 386	161 520
SUMMA TILLGÅNGAR		266 386	161 520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 777	70 297
Årets resultat		-20 442	-29 520
Summa fritt eget kapital		20 335	40 777
Summa eget kapital		45 335	65 777
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		147 201	0
Summa långfristiga skulder		147 201	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 741	17 626
Övriga skulder		44 959	57 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 150	20 520
Summa kortfristiga skulder		73 850	95 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		266 386	161 520

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-02

Vällingby

Mats Ola Fendert

2026-04-02

Mats Ola Fendert

Datum

Verkställande direktör